XV. Contiene, entre otros documentos, el testamento del Mariscal Suero
Gómez de Sotomoyor, que pronto publicará EL MUSEO DE PONTE-
VEDRA. Los folios reunidos se han colocado en la referida Colec-
ción, Leg. 18, n."^ 1.

d) En el Archivo Histórico Nacional consérvanse catorce per-

gaminos, de los años 1330 al 1530, y trece legajos de papeles de este

Convento, algunos códices y un Registro de escrituras del año 1524, que
habrá de consultar quien desee hacer una monografía más completa
que la presente.
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V

DOCUMENTOS

1.
°—Donación de Rodrigo Pérez (1283)

Era millessima trecentessima vigessima prima et quot quinto idus

Januarii: noverint universi quod ego Rodericus Petri Filius quondam
loannis dicti de Mormenta pro me et omni voce mea do, dono, et firmi-

ter concedo donatione perpetua, inter vivos vobis fratri Joanni de Abán-
eos et fratri Petro de Aurea, fratribus Ordinis Praedicatorum, et Ordini

eorum pro remedio peccatorum meorum, et pro anima aborum meorum,
et parentum meorum, tantam hereditatem in Corbazario quantam ibi

dedit vobis Petrus Laurentii, tius nieus ad aedificandum vestrum Mo-
nasterium. Item fació vobis pactum, et plenum vobis, ita quod si vos,

et Ordo Praedicatorum iiabueritis aliam haereditatem de super vestram
de Ponteveteri, quod ego pro me et fratribus meis vendam vobis quan-
tam haereditatem, ego et fratres mei ibi habemus ad laudamentum bo-
norum hominum ad placitum mei, et Praedicatorum Ordinis positorum.

Si quis contra hoc venerit pectet vobis duplum dictae donationis.

Carta et donatione istis semper in robore duraturis. Hujus rei testes

Petrus Joannis dictus Cortinarius et joannes Pelagii dictus Drago Pis-

cator.

Ego Petrus Nuñez, Notarius de Ponteveteri, Juratus interfui, et es-

cripsi, et confirmavi, et ibi signum meum posui, quod tale est.

(Está signado)

Es copia del documento original autorizada en el aiño 1797 por el

escribano Antonio Romay, de la villa de Pontevedra, y se halla en el

Legajo titulado: «Tabla de Donaciones y Foros pertenecientes a la

Fundación de este Convento» (el de Pontevedra) que se conserva en el

Archivo Conventual de Padrón. Confrontado con otra copia del «Museo
de Pontevedra».

2."—Donación de Sancha Núñez (1283)

In Dei Nomine. Noverint universi quod ego Domina Sancia, filia

quondam Domini Joannis Nuni de Ponte pro me et omni voce mea do,
dono, et firmiter concedo donatione perpetua inter vivos, et pro anima
mea et parentum meorum vobis fratri Joanni de Abaans et fratri Petro
de Auria Ordinis Praedicatorum, et Ordini eorum, unum fórmale de octo
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pasibus in longo, et quator in ampio, in illa haereditate de super Moli-
no de Acetia ad edificandum Monasterium praedicti Ordinis; et si vos
vel Ordo Praedicatorum, non miseritis dictam haereditatem in vestro